
1 
 

  
Istituto Istruzione Superiore Statale  

                   “S. Caterina da Siena-Amendola”  

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23  
Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia ed  Ospitalità Alberghiera 

Via Lazzarelli - 84132 - Salerno  - Tel. e Fax 089333084 -  CF: 95139760656 Codice 

Meccanografico: SAIS06900N- email: sais06900n@istruzione.it - 

sais06900n@pec.istruzione.it sito web: www.santacaterina-amendola.edu.it  

    

All’Albo  

Sez. Amministrazione Trasparente 

Agli atti – fascicolo PON 

 

 

  

OGGETTO: Decreto di approvazione e pubblicazione della graduatoria definitiva  tutor 

interni per il progetto  dal titolo La scuola oltre il virus moduli:  Teatro: palestra di integrazione e  Vivere 

il futuro green- Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR  Asse I – Istruzione – Obiettivi specifico 10.1 

per realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 – avviso prot. n. 9707 del 

27/04/2021 Autorizzazione prot. AOODGEFID/17648  del 07/06/2021 Codice progetto 10.1.1A-

FSEPON-CA-2021-365 - CUP F53D21001960007    
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO   l’avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021  Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 
Riduzione della dispersione scolastica e formativa – Azioni 10.1.1 Sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità per  la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 
e degli studenti nell'emergenza Covid-19;  

PRESO 

ATTO  
della nota AOODGEFID del MI prot. n. 17648  del 07/06/2021 all’ IISS S. Caterina da 
Siena Amendola relativa all’autorizzazione  del progetto dal titolo LA SCUOLA OLTRE 
IL VIRUS Codice progetto  Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-365;  

VISTI   gli avvisi interni per tutor interni prot. n. 3705 del 09/062021,  per esperti interni prot n. 
3718 del 09/06/2021 (Modulo teatro: palestra di integrazione) e   prot n. 3753  del 
10/06/2021   (Modulo vivere il futuro green);   

PRESO 

ATTO 
del verbale della commissione di valutazione candidature prot. n. 3919  del 15/06/2021 per 
tutor interni del progetto dal titolo La scuola oltre il virus moduli:  Teatro: palestra di 
integrazione e  Vivere il futuro green;  

 

DECRETA 
 

l’approvazione e la  pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva relativa a docenti tutor 
interni per la realizzazione del progetto dal titolo La scuola oltre il virus -  Moduli:  Teatro: palestra di 
integrazione e  Vivere il futuro green;  Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-365 
 
 

http://www.santacaterina-amendola.edu.it/
http://www.santacaterina-amendola.edu.it/
http://www.santacaterina-amendola.edu.it/
http://www.santacaterina-amendola.edu.it/
http://www.santacaterina-amendola.edu.it/




2 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR INTERNI  

 
Seguirà per gli aventi diritto affidamento incarico. 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso secondo la normativa vigente 
 

                                                                                             Il RUP/DIRIGENTE SCOLASTICA  
    Prof.ssa Anna Rita CARRAFIELLO* 

 

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e  la firma autografa 
 
  

 
 

  
 

 

  
 

MODULO TEATRO PALESTRA DI INTEGRAZIONE 

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E 

D
IP

LO
M

A
 D

I L
A

U
R

EA
 V

EC
C

H
IO

 O
R

D
IN

A
M

EN
TO

 O
 

SP
EC

IA
LI

ST
IC

A
 A

TT
IN

EN
TE

 A
L 

M
O

D
U

LO
   

 TI
TO

LI
 

A
C

C
A

D
EM

IC
I 

M
A

ST
ER

 
I 

E 
II 

LI
V

EL
LO

, 

P
ER

FE
ZI

O
N

A
M

EN
TI

, 
SP

EC
IA

LI
ZZ

A
ZI

O
N

I(
, 

EC
C
.)

: 

IN
ER

EN
TI

 L
A

 T
EM

A
TI

C
A

 D
I C

A
N

D
ID

A
TU

R
A

   
   

D
O

TT
O

R
A

TO
 IN

ER
EN

TI
 L

A
 T

EM
A

TI
C

A
 D

I 

C
A

N
D

ID
A

TU
R

A
   

C
O

M
P

ET
EN

ZE
 IC

T 
C

ER
TI

FI
C

A
TE

  
 A

TT
ES

TA
TI

, 
C

ER
TI

FI
C

A
ZI

O
N

I, 
C

O
M

P
R

O
V

A
N

TI
 

ES
P

ER
IE

N
ZE

 
N

EL
 

SE
TT

O
R

E 
SP

EC
IF

IC
O

 
D

I 

IN
TE

R
V

EN
TO

   
  

A
TT

IV
IT

À
 D

I C
O

U
N

SE
LL

IN
G

 P
ER

 

SU
P

P
O

R
TO

 A
LU

N
N

I 
SO

LO
 P

ER
 I

L 
M

O
D

U
LO

 T
EA

TR
O

: 
P

A
LE

ST
R

A
 

D
I I

N
TE

G
R

A
ZI

O
N

E 
ES

P
ER

IE
N

ZE
 D

I 
D

O
C

EN
ZA

/T
U

TO
R

 I
N

 P
R

O
G

ET
TI

 

P
O

R
 - 

P
O

N
 N

EL
 S

ET
TO

R
E 

D
I P

ER
TI

N
EN

ZA
   

   
  

ES
P

ER
IE

N
ZE

 D
I 

D
O

C
EN

ZA
/T

U
TO

R
 I

N
 P

R
O

G
ET

TI
 

D
IV

ER
SI

 D
A

L 
P

U
N

TO
 P

R
EC

ED
EN

TE
 N

EL
 S

ET
TO

R
E 

D
I P

ER
TI

N
EN

ZA
   

  

D
O

C
EN

ZA
 P

R
ES

SO
  

LA
 S

C
U

O
LA

 S
U

P
ER

IO
R

E 
D

I 
II 

G
R

A
D

O
   

  

P
u

n
ti

 t
o

ta
li

 

PROF.SSA 

APICELLA  

ANNA MARIA  

/ / / 1 / / / 4 10 15 

MODULO VIVERE IL FUTURO GREEN 

PROF.GALDI 

MATTEO  
 

9 / / / / / / 4 10 23 


		2021-06-15T09:06:30+0200
	CARRAFIELLO ANNA RITA




